

PROTOKÓŁ nr 32

z posiedzenia

Komisji do spraw Polityki Senioralnej i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 09 stycznia 2024 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i na nim przewodniczył Pan Marcin Kaca Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich Członków Komisji i zaproszonych gości.

Radni Nieobecni: Kinga Bogusz.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 31 z posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji za 2023 rok.
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku.
4. Sprawy różne.

Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Protokół nr 31 został przyjęty jednogłośnie (6 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się).

Ad. 2. **Przewodniczący Komisji Marcin Kaca** poinformował, że sprawozdanie z prac komisji za 2023 rok radni otrzymali drogą elektroniczną i zarządził głosowanie. Radni przyjęli sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok (6 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Sprawozdanie z prac Komisji za 2023 rok dołączono do materiałów z Komisji.

Ad. 3. **Przewodniczący Komisji Marcin Kaca** poinformował, że plan pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku radni otrzymali drogą elektroniczną i zarządził głosowanie. Radni przyjęli plan pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku (6 Radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). Plan pracy Komisji na okres od stycznia do kwietnia 2024 roku dołączono do materiałów z Komisji.

Ad. 4. **Przewodniczący Komisji Marcin Kaca** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Komisji odbyło się w Radomskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w dniu 17 stycznia 2024r. **Radna Wioletta Kotkowska** poprosiła, aby członkowie komisji na kolejne posiedzenie w Schronisku zabrali ze sobą w miarę możliwości karmę dla zwierząt.

Więcej spraw nie było

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji** podziękował wszystkim za udział w Komisji i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Marcin Kaca

Protokołowała:
Sylwia Sykuła